
 

 

 

 

Schema verbali sedute di gara 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

VERBALE DI GARA DESERTA 

(Seduta del 24/06/2022) 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E 
MANUTENZIONE DELL’IMPIANTO SEGGIOVIARIO COLLIO-ROCCOLO CRISPE, DEI SERVIZI E DELLE 
STRUTTURE ANNESSE PER IL PERIODO 30/06/2022 – 31/10/2022 NEL COMUNE DI COLLIO V.T. (BS) – 
CIG: 92774276F3 - CODICE NUTS: ITC47 

 

Il giorno 24/06/2022 alle ore 09:10 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza 
di Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica 
seduta si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 
 
In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 09:15. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID: 156039702) non è pervenuta 
alcuna offerta.  

DICHIARA pertanto deserta la gara e alle ore 09:20 chiude la seduta. 

Letto confermato e sottoscritto. 

L’AUTORITA’ DI GARA: Rag. Cinzia Baratti  
 
 
 

 


